W3 npounx pa3HOUTEHH CIIEAyeT OTMETUTh MHBEPCHUIO,
JOMYIIECHHYIO NPH KOMHUPOBAHHH «HOPBEKCKOTO» OPUTHHA-
Ja aHOHMMHBIM KomuucToM U T. BapTinHOM-MIaaiimimM,
PabOTaBLINMH C YTpa4eHHBIM «BEepreHCKUM KapTyIsipremM»,
B MPO3BHILE NPUOPa raMOYPrcKUX JOMUHMKAHIEB Puxap-

na (cp.: Wrak-Varck-Vark), Ho BepHO mepesanHoro B u3zia-
nnn 13 Xamwie — Wrak. Takke B «HOPBEKCKOM» M «raM-
OyprckomM» SK3eMILISIpax MPUBUIETHH OTaH4aeTcs hopmy-
nsip datum: cp. Datum loco et die et anno supradictis. Takoke

TOT, KTO NEPENVCHIBAT TEKCT TPUBIJICTHH B IIBEACKUI Kap-
TYJISIPHI, PACKPBIBasi COKPAIIICHHE, BBEI B TEKCT HHYIO (hop-
My riarosia renunciauerunt Bmecro Gosee BepHOI B IaH-
HOM citydae (opMbI renunciarunt.

B-22.011 (OPuKIl HB TT'Y)

IlepeBoa

Vniuersis presentes literas inspecturis Haquinus dei gratia rex No-
ruegie salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi quod Anno
domini|| millesimo trecentessimo decimo octauo vndecimo kalendas
Augusti apud castrum tunsbergense placitauimus cum viris prouidis et
honestis viro re||ligioso fratre Hasone priore fratrum predicatorum Ciui-
tatis Hamburgensis Richardo dicto Wrak et Godfrido ypinge consulibus
Hamburgensibus|| Nunciis et procuratoribus eiusdem Ciuitatis legitime
constitutis super sedatione displicentie quam Nos ex iustis et verisimili-
bus coniecturis con|lcepimus contra Ciues Hamburgenses in hunc mod-
um quod procuratores antedicti renunciarunt simpliciter et expresse
perpetuo pro se et omnibus|| Conciuibus et mercatoribus eiusdem Ciuita-
tis omnimode emende et satisfactioni pro quibuscumque dampnis et
iniuriis siqua dictis Ciuitatensibus et|| ipsis adherentibus per Nos et nos-
tros usque ad hec tempora fuerint illata promittentes pro se et suis conci-
uibus fide prestita corporali quod contra predictam|| renunciacionem
nullo modo veniant uerbo facto vel aliquo alio ingenio set pocius prom-
iserunt Nobis et hominibus nostris amicitiam sinceram de|| cetero obse-
ruare. Nos vero propter instantiam plurimorum principum ac humilem et
instantem supplicationem dictorum procuratorum duorum consulum]| ac
decem aliorum Comburgensium eorundem purgationem admisimus pro
eorum excusatione sufficienti ipsis Hamburgensibus totam displicentiam
nostrum|| dimittentes et rancorem propter preces venerabilium patrum
dominorum Nidrosiensis Archiepiscopi et aliorum prelatorum regni
nostri. Et eosdem Hamburgenses|| ad pacem et amicitiam nostram re-
cepimus specialem Dantes et concedentes eisdem licentiam et facultatem
cum mercimoniis suis ad reg|jnum nostrum veniendi ibidem morandi et
de mercimoniis suis et mercaturis more aliorum extraneorum libere
disponendi. Jn cuius rei testi|monium sigillum nostrum vna cum sigillis
venerabilium patrum Dominorum Elaui Nidrosiensis Archiepiscopi
Helgonis Asloensis Audfini Bergensis|| Botulphi Hamarensis et Haquini
Stavangrensis episcoporum presentibus est appensum. Datum Anno
Loco et die supradictis||.